Exercício 2024,  Atividade 1.009  

Construção, Adeq., Reforma  e  Aparelhamento  das escolas,  Classificação  econômica  4.4.90.51.00 

Obras e  instalações  e  Sub  elemento  4.4.90.51.99 Outras obras e instalações; 

B) Valor estimado da contratação: R$ 210.103,50 (duzentos e dez mil, cento e tres reais e cinquenta 

centavos). 

3 DO CREDENCIAMENTO.  

a) O Credenciamento é o nível básico do registro cadastral no PORTAL M2A TECNOLOGIA que permite a 

participação dos interessados na modalidade LICITATÓRIA CONCORRÊNCIA, em sua FORMA 

ELETRÔNICA.

[...]

EDUCATIVO RUARAL DE 01 (UMA) SALA DE AULA, A SER IMPLANTADA NA 

COMUNIDADE DO CAJUEIRO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO 

PARÁ 

Data de horário 06 de março de 2024, 08h30 

Prazo de execução 120 (cento e vinte dias) 

Total estimado de 

desembolso 

R$ 210.103,50 (duzentos e dez mil, cento e três reais e cinquenta centavos) 

Caução de participação Não exigível 

Caução do Contrato A licitante vencedora deverá apresentar caução de garantia contratual no 

valor de 5% do total de sua proposta, na modalidade seguro-garantia ou fiança 

bancária, com vigência igual à do contrato.